Motorschutzschalter K16 - 21A
K25 - 37A
DISA - Ihr Partner für individuelle Lösungen
Schroedelb
Textfeld
DISA Elektro AG
Ein Unternehmen der Elbet Holding AG
Schroedelb

Schroedelb
Stempel
Bestellbeispiel
Bestellnummer: 5,5 kW11,016SK
Ausführung mit F
K = Schalter liegend montiert
(Standard gem. Abbildung)
FK = Schalter stehend montiert
(Nur für Ausführung   K 16 (16 A)
Schaltfunktionen
Für eine Drehrichtung:
S = Stern / Dreieck
P = Zwei getrennte Wicklungen
D = Dahlander
Für beide Drehrichtungen:
SW = Stern / Dreieck / Wende
PW = Pol-Wende
DW = Dahlander / Wende
W = Direktanlauf / Wende
Maximale Schaltleistung
16 = 16A / 7,5 kW     AC-3
25 = 25A /  11 kW     AC-3
Motorenleistung (kW)
Angaben nur erforderlich für folgende Typen:
KS/KSW/FKS/FKSW
Einstellbereich
Stern/Dreieck und Stern/Dreieck/Wende:
11,0 = 6,8 – 11,0 A (4,0 kW)
15,0 = 11,0 – 15,0 A (5,5 kW)
21,0 = 15,6 – 21,0 A (7,5 kW)
26,0 = 17,0 – 26,0 A (11 kW)
37,0 = 24,0 – 37,0 A (15 kW)
Alle anderen Typen:
2,5 = 1,6 – 2,5 A (0,75 kW)
4,0 = 2,5 – 4,0 A (1,5 kW)
6,3 = 4,0 – 6,3 A (1,5 kW)
9,0 = 6,3 – 9,0 A (1,5 kW)
12,5 = 9,0 – 12,5 A (1,5 kW)
16,0 = 12,5 – 16,0 A (1,5 kW)
21,0 = 14,0 – 21,0 A (1,5 kW)
Gehäusefarbe
blau, Hammerschlag
Andere Farben auf Anfrage
Schroedelb
Stempel
Schroedelb
Stempel
Schroedelb
Textfeld
DISA Elektro AG
Kägiswilerstrasse 33
Postfach 531
CH-6060 Sarnen 2
Tel. 041 666 70 50
Fax 041 666 70 49